

Doğu Akdeniz cehenneme dönmesin!

Çevre Dernekleri, Sivil Toplum Örgütleri, Meslek Odalar, bölge milletvekilleri ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)Doğa Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı **Gülizar Biçer Karaca'nın** katılımı ile Doğu Akdeniz ve Mersin'deki çevre sorunlarının ele alındığı bir toplantı düzenlendi.

Toplantının düzenleyicileri arasında bulunan Mersin Çevre ve Doğa Derneği (MERÇED) Başkanı Sabahat Aslan, "Çevre sorunları nedeniyle Doğu Akdeniz

Bölgesi artık bir cehenneme dönüşmek üzere, suyumuz, toprağımız çok kirlendi. Dünya Standartlarının çok üstünde kirli hava solumaktayız. Artık Türkiye'nin dört bir yanında

kurulamayacak tesisler ne yazık ki başta Mersin olmak üzere Adana ve Hatay'da kurulmaya karar veriliyor" dedi. Adana, Hatay ve Mersin'in farklı farklı çevre sorunları

bulduğunu anlatan MERÇED Başkanı Aslan "Yaşam hakkımız elimizden alınıyor. Bu nedenle çok ciddi mücadele etmek zorundayız" diye konuştu.



HALKIN İRADESİNİN ÖNÜNE GEÇMEK MÜMKÜN DEĞİL

CHP Doğa Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı **Gülizar Biçer Karaca** ise "Çevre mücadelesi halk mücadelesidir. Eğer halk istemezse, halk direnirse hiçbir şekilde halkın iradesinin önüne geçmek mümkün değil. Bu nedenle çevre mücadelesinde halka, stk ve oda temsilcilerine çevrecilere mücadelelerinde destek vermek, elimizden gelen her katkıyı vermek bizim temel prensibimizdir" şeklinde konuştu.

➡3'te



Doğu Akdeniz cehenneme dönmesin!

Çevre Dernekleri, Sivil Toplum Örgütleri, Meslek Odaları, bölge milletvekilleri ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Doğa Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı **Gülizar Biçer Karaca**'nın katılımı ile Doğu Akdeniz ve Mersin'deki çevre sorunlarının ele alındığı bir toplantı düzenlendi. Toplantıya, **CHP Hatay Milletvekili Suzan Şahin**, Adana Milletvekili **Müzeyyen Şevkin**, Adıyaman Milletvekili **Abdurrahman Tutdere**, Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, CHP İl Başkanı **Adil Aktay** ile Adana, Mersin ve Hatay'dan gelen çevreciler katıldı.

"YAŞAM HAKKIMIZ ELİMİZDEN ALINIYOR"

Toplantının açılış konuşmasını yapan Mersin Çevre ve Doğa Derneği (MERÇED) Başkanı **Sabahat Aslan**, Doğu Akdeniz Bölgesinde yaşadıkları çevre sorunlarının artık çok ciddileştiğini belirterek bu sorunları aktarmak için bu toplantıyı düzenlediklerini söyledi. Doğu Akdeniz Bölgesi'nin artık bir cehenneme dönüşmek üzere olduğunu ifade eden **Aslan**, "Suyumuz, toprağımız çok kirlendi. Dünya standartlarının çok üstünde bir kirli hava solumaktayız. Artık

Türkiye'nin dört bir yanında kurulamayacak tesisler ne yazık ki başta Mersin olmak üzere Adana ve Hatay'da kurulmaya karar veriliyor. Karaduvar'da yılda 500 bin ton polipropilen üretecek petrokimya tesisi kurulum planı başladı. ÇED toplantısına müdahil olduk. ÇED toplantısını yaptırmadık. Ama buna benzer Mersin Adana ve Hatay'da ciddi çevre sorunlarımız var. Yıllarca hep birlikte Akkuyu Nükleer Santrali kurulmaması için mücadele ettik. Şu anda Mersin için konuşuyorum bütün denizlerimiz balık çiftlikleri ile dolmak üzere. ÇED toplantıları yapılmış. Biz bunlarla ilgili davalar açtık. Adana'nın Hatay'ın sorunları çok farklı. Çok ciddi mücadele etmek zorundayız. Çünkü yaşam hakkımız elimizden alınıyor" şeklinde konuştu.

KARACA: VATANDAŞLARA MÜCADELESİNDE DESTEK OLACAĞIZ

CHP Doğa Haklarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı **Gülizar Biçer Karaca** ise bir buçuk yıldan beri Doğu Akdeniz bölgesinde bulunan Adana, Mersin ve Hatay'daki çevrecilerden aldıkları telefonlar sonunda sorunları yerinde



HABER

Hasan KÜÇÜK

incelemek için **CHP** Doğa Haklarından Sorumlu Genel Başkan yardımcılığı birimi olarak buraya geldiklerini söyledi. Başta Mersin başta olmak üzere ülkede kaygı duyan bütün yurttaşların tepki gösterdiği Akkuyu bölgesindeki durumu hem de kendilerine çevre ile ilgili gelen şikayetleri yerinde inceleyeceklerini ifade eden **Karaca**, "Bu toplantıda katılımcıların ilinde, bölgesinde karşılaştığı doğa ihlallerinin neler olduğunu bu konudaki düşüncelerini dinleyeceğiz. **CHP** olarak burada bulunan milletvekilleri ile birlikte bunları bir rapor ile kamuoyu ile paylaşacağız. Biz bu konuda ne diyoruz, neler öneriyoruz.

Çözüm olarak neyi ifade ediyoruz bütün bunları paylaşacağız" dedi. **CHP** olarak Merkez Yürütme Kurullarında aldıkları karar uyarınca doğa hakları ihlalleri izleme kurulu oluşturacakları bilgisin veren **Karaca**, "Bu kurul genel merkezde oluşacak 7 bölge 7 ilke şiarı ile tüm illerimizdeki gençlerimizin kadınlarımızın avukatlarımızın ve çevre mücadelesi veren stk ve oda temsilcilerinden oluşacak bir kurul olacak. Her ilimizde oluşturulacak bu kurullar vasıtası ile ilin doğa hakkı ihlallerini anında tespit edip vatandaşlarımızın mücadelesine ortak olacağız" diye konuştu.

"HALKIN İRADESİNİN ÖNÜNE KİMSE GEÇEMEZ"

Çevre mücadelesi halk mücadelesi olduğunu anlatan **Karaca** şunları söyledi: "1 buçuk yıldan beri Anadolu illerini elimizden geldiğince milletvekillerimizle birlikte karşı karşıya geziyoruz. Eğer halk istemezse halk direnirse hiçbir şekilde halkın iradesinin önüne geçmek mümkün değil. Bu nedenle siz değerli stk ve oda temsilcilerinin çevre mücadelecilerinin mücadelesine destek vermek onlara elimizden gelen her katkıyı vermek bizim temel prensibimizdir ve ilkemiz olacaktır."

Toplantı'da Adana, Hatay ve Mersin ve Tarsus'tan gelen çevreciler bölgelerindeki çevre sorunlarına dikkat çekerek çözüm önerilerini sundu.

